peracta, domno imperatore inbente, et  copo, salutem et  apostolicam bena. 
episcopis Romanis, Longobardis, atque dictionem. Destitutn Rotliomagcnsis 

ultran~o~lt,anis iudicantibus, conscnti- ecclesia pastore, con~perimus Scdun- 
ente et acclamante Ermengaudo comite ensis episcopi et Lanfrnnci abbotin 

eum clericis et optirnatibus qui de relatione to ex election0 principis tui 
regione illa ibi aderant, una cum dilcctissimi filii nostri Cuillelmi regis 
senatu et militia Romana Longobard- Anglornm, ob v i t ~  et morum probita- 
orum O L  ultramontenorum, privilegio tom, ad maiorem sedem promovendum, 
nostre uuctoritai,is coniirmnndo et si ex auctoritate sedis apostolice fuerit 

corroboranJo Arnulfum prrcnominaturn assensus, cui Deo auctore pracsidemus. 
episcopum in ordiilo pontificali Ec- Nos igitur moti illorum precibns, ob 
closiae Ausonensis statuimus atque salutcm illius Ecclesise et omnium in 

sublimavimus, a~illulumque et virgam tuis partibus, volumus atque dilectioni 
pastoralem ei dedimus, ligandi solven- t u a  apostolica auctoritate prsecipimus 
dique potestatem vice apostolorum et ut  quod divina dispensatio de to pro- 
nosfra ei concessimus, et episcopatum vidit non contradicas et electioni te 
prpfatum una eum praecepto domni obedientem exhibeas." 
Augusti cum omnibus suis pertinentiis Arnulfus, ' Costa Archiepiscopo. . . . illi stabilivinius." rum Mediolanensium ' ; M. G. H. ; S. S., 
' Clement II., ' Ep.,' vii. ; Migne, iii. 21 : " Vetus quippe fuit Itdici 

1'. L., vol. 142 : " Te vero, frater regni condictio perseverans usque in 
charissirno quem unanimitas cleri et hodiernum, ut  defunctis eeclesiarum 
Populi Salerilitana ecclesia, una cum prasulibus, rex provideat successores 
gloriosiflaimo principe Gunimario de Italicus, a clero et populo decibiliter 

I'cstana accepit, et in suum invitatus. Hoc Romani canonicum esse 
POntificcm elegit, diligenter discussi- negant, sed instantiis archidiaconus 

Ue tusc arnbit,ioniu causa, et non jlle Hildeprandus ; qui cum abolito 
maioris utilitatis necessitate electus veteri novum temptaret inducere con- 
fuisse*, aut forte per simoniacam stitutum, palam fatebatur, haud seeus haw,,:- ,) 

---v,,..Ll. sedari posse Mediolanense discidium, 

Alexander II., ' Ep.,' 56 ; Migne, quam canonicum habendo pastomm, lrcl 
vol. 146 : " Ncxnncler . . . quem eligendum necessari~~m direbat 

l a n l l l ~ i  hlri~enirium vc~~crebili cpis- Iiommum fore ~onicnsum." 

CRAP. IV.] TEMPORAL AND SPIRITUAL POWERS. 41